
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l.
Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO)

Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato 
Codice fiscale: 00670030071 -   Partita IVA: 00670030071
Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069

DETERMINAZIONE N° 21/16 DELL’AMMINISTRATORE UNICO IN DATA 07 GIUGNO 2016
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA GARA INFORMALE PER LA SELEZIONE DI UN  BRAND
COMMUNICATION AND SALES ADVISOR, PER IL PERIODO DAL  1 GIUGNO 2016 AL 30

APRILE 2018. 

CIG: 6687190BC0

L’anno duemilasedici addì 07 del mese di giugno alle ore  09,00, presso gli uffici sociali, situati in Via

dello Stadio 2 in Courmayeur,  

L'AMMINISTRATORE UNICO

richiamata la  determina  N°  011  dell'amministratore  unico  in  data  19  gennaio  2016  relativa

all’indizione di u una gara informale per la selezione di un brand comunication and sales advisor ;

considerato  che  in  data  16  maggio   2016  è  stato  pubblicato,  sul  sito  ufficiale  della  società

www.csc.vda.it,   un avviso di indizione di gara per la ricerca di un  brand comunication and sales advisor;

considerato che il termine di presentazione delle offerte era stato fissato per il giorno 26 maggio 2016,

ore 13,00;  

Preso  atto  che nel  predetto  termine  sono pervenute  due  domande  in  busta  chiusa  da  parte  di:

Baccuini Andrea e M4 s.r.l.;

considerata la  procedura  ai  sensi  dell’art.  3  della  legge  13  agosto  2010  n.136  che  ha  assegnato  il

seguente CIG 6687190BC0

vista la  determina  n°  14  dell'A.U.  con  la  quale  è  stata  nominata  la  Commissione  Giudicatrice  nelle

persone  dei  Signori:  Roberto  ROTA  (Presidente  ),   Thomas  Cantele   (esperto  interno  )  e  Carmela

Mennella  (membro interno esperto);

considerato che in data  01°  giugno 2016 la  Commissione giudicatrice si  è  riunita  per la  valutazione

dell’offerta pervenuta e ha esasminato la documentazione amministrativa e la documentazione tecnica

prodotta  dai  concorrenti  rinviando alla  data  del  06  giugno la  fase  di  valutazione orale  delle  offerte

nonché l'apertura delle offerte economiche, come da verbale n° 1;

http://www.csc.vda.it/


constatato che la  commissione si  è  nuovamente riunita il   06 giugno 2016 per l'espletamento delle

operazioni di cui sopra ed ha individuato quale aggiudicataria il sig. Andrea BACCUINIcon il punteggio di

77/100 come risulta da relativo verbale n° 2;

considerato che sono in corso le verifiche sul possesso dei requisiti prescritti in sede di gara.

DETERMINA

- di approvare i verbali di gara per l’affidamento dell’appalto in oggetto;

- di aggiudicare in via definitiva la commessa in favore di Andrea BACCUINI;

- di procedere alle comunicazioni di cui all’art. 79 del D.Lgs. n. 163/2006.  

Letto, confermato e sottoscritto

Courmayeur, 07 giugno 2016

    L’Amministratore Unico

           (Roberto ROTA)


